## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ.ജി.ആർ.10-2/50020/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, തീയതി:-03.11.2020.

## വിജ്ഞാപനം

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ എൻട്രി കേഡർ ലക്പറർ എന്നതിന് പകരം അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ എന്ന് പുന: നാമകരണം ചെയ്യുകയും യോഗ്യത പരിഷ്കരിക്കുകയും ചെയ്ത സാഹചര്യത്തിൽ, ലക്പറർ ഇൻ ഇ.എൻ.റ്റി. തസ്തികയിലേക്ക് 27.07.2019 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ. 093/2019 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. GR10-2/50020/2018-KPSC

Thiruvananthapuram, Dated: 03.11.2020.

## **NOTIFICATION**

It is hereby notified that since the entry cadre in the medical Education Services has been changed from Lecturer to Assistant Professor and qualifications amended, all selection process in respect of the post of Lecturer in ENT in the above department notified in the Gazette dated 27.07.2019 as Category No.093/2019 stands cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

